Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 78

имени Героя Российской Федерации Николая Николаевича Шевелева

Ростовская ул.,д., 14, Краснодар, 350072, тел. 252-03-61

School 78 @ kubannet.ru

П Р И К А З

02.09.2024                                                                                             № 412

О создании комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г.  № 273 -  ФЗ
«О противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения

коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного

законодательства в деятельности  МБОУ СОШ № 78, урегулирования конфликта

интересов п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем

составе:
Председатель комиссии  – С.Б. Емцева, директор школы;

Заместитель председателя – Л.Л. Бричка, заместитель директора.

Члены комиссии:
Т.М. Диденко – специалист по кадрам, секретарь комиссии;

М.А. Дроздова – экономист;

А.Д. Шеянова – председатель ПК;

Е.Ю. Козлова – член управляющего совета.
2. Возложить ответственность  за проведение работы по профилактике

коррупционных и  иных правонарушений на Л.Л. Бричка, заместителя директора

по УВР.
3. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в

школе (Приложение 1).

4. Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о

реализации мероприятий, предусмотренных  планом ежеквартально в срок до 25
числа последнего месяца отчетного квартала.

5. Специалисту по кадрам Т.М.Диденко довести  содержание данного

приказа    до сведения  работников школы.
6. Контроль за  исполнением  данного приказа оставляю за собой.

   Директор МБОУ СОШ № 78                                                                           С.Б. Емцева

		2024-09-11T15:43:44+0300
	Емцева Светлана Борисовна